
Ergoterapeut søges til Viften på Bakkehuset

Vil du bruge din ergoterapeutiske faglighed i et specialiseret botilbud med både tværfagligt
samarbejde og stærk monofaglig sparring?
På Viften søger vi en ergoterapeut, der har lyst til at arbejde med voksne borgere med betydelig og
varig fysisk og psykisk funktionsnedsættelse. Du får en tydelig faglig rolle og bliver en vigtig del af
hverdagen for både borgere og kolleger.
Om Viften og Bakkehuset
Viften er en afdeling under Bakkehuset – et specialiseret botilbud i Ringkøbing-Skjern Kommune.
På Viften bor der 6 borgere med komplekse støttebehov, herunder autisme, nedsat kommunikation,
motoriske udfordringer og behov for struktur og forudsigelighed i hverdagen.
Vi arbejder ud fra en anerkendende tilgang, hvor KRAP og en recovery-orienteret rehabiliterende
tilgang er centrale. Borgernes livskvalitet, deltagelse og mulighed for udvikling er
omdrejningspunktet for vores fælles indsats.
Dine opgaver

Hjælpemidler, forflytninger og ergonomi●

Arbejde med dysfagi i samarbejde med relevante fagpersoner●

Sanseintegration og tilpasning af sansemiljøer●

Ergoterapeutiske observationer og faglige bidrag til den pædagogiske praksis●

Tværfagligt samarbejde med pædagogiske kolleger●

Vi tilbyder

En stilling med klar ergoterapeutisk profil●

Høj faglighed, stor erfaring og gode sparringsmuligheder●

Et arbejdsmiljø præget af engagement, refleksion og samarbejde●

En ledelse, der værdsætter faglighed og initiativ●

Vi søger dig, der

Er uddannet ergoterapeut●

Trives i både monofaglige og tværfaglige sammenhænge●

Arbejder struktureret, nysgerrigt og med fokus på borgernes livskvalitet●

Praktisk information

Stillingen: Fast stilling på 32 t.●

Arbejdstid: dag, aften og weekend og mulighed for stor fleksibilitet i planlægningen af

arbejdstiden

●

Tiltrædelse: 1. april 2026 eller snarest muligt●

Løn: Efter gældende overenskomst og principper for ny løn●

Kontakt daglig leder Tina Frederiksen på tlf. 20 99 50 75 for mere information eller rundvisning.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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